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Media Convertor Gigabit WDM, 1-port 10/100/1000M + 1-port
1000FX (Tx1550nm),20km Braun Group - GTR20

I.D.: 70970417
Data 05.07.22 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 340,00 RON - 340,00 RON
estimativ:

Descriere: Media Convertor Gigabit WDM, 1-port 10/100/1000M + 1-port 1000FX (Tx1550nm),20km
Braun Group - GTR20WB WDM Media convertor Gigabit 1000/100/10 Base-T; Single Mode,
Tx=1310nm/ Rx=1550nm, SC/PC connector, 20km. Sursa alimentare externa in comutiatie
100V-240Vac, 5V/1A, compatibil cu MC1400-5V. Lucreaza in pereche cu GTR20WA (
Rx1550/Tx1310)



